<sup>186</sup> "Radoe et Miothos diach" primaju 1.800 perpera za 1445, 1446. i 1447. godinu, (17. 12. 1447. g.), DAD, Div. Not., XXXII, 83v. Uporedi: Динић М. 1935. 249. нап. 13.

<sup>187</sup> Prima Vukić Muržić, (21. 11. 1449. g.), DAD, Cons. Rog., XI, 129. Uporedi: Динић М. 1935. 249. нап. 14.

<sup>188</sup> Динић М. 1935. 249. нап. 15.

<sup>189</sup> "Vucich Mursich" prima 1.200 perpera za 1450. i 1451. godinu (21. 11. 1449. g.), DAD, Debita Notariae pro Comuni (dalje: Deb. Not. pro Com.), I, 11. Uporedi: Динић М. 1935. 249. нап. 16.

<sup>190</sup> DAD, Cons. Rog., XII 48v (6. 4. 1451. g.). Uporedi: Динић М. 1935. 249. нап. 17.

<sup>191</sup> "Prima pars est de dando Radoe Osrusalich ambassiatori vaivode Pethari Paulovich et comitis Nicole eius fratratis tributum sine censum unius anni qui preteriit pro Canali faciente ipso litteras expeditorias in opportuna forma" (13. 10. 1455. g.), DAD, Cons. Rog., XIV, 216v. Uporedi: Динић М. 1935. 250. нап. 18.

<sup>192</sup> [...] "faciendi responsum Radoe Osrusalich ambassiatori voyvode Pethari Paulovich et comitum Nicole eius fratratis et Marte uxori dicti voyvode Pethari et sibi dando tributum unius anni pro contrata Canaliiis" (1. 12. 1457. g.), DAD, Cons. Rog., XV, 181. Uporedi: Динић М. 1935. 250. нап. 18.

<sup>193</sup> "Radoe Osrusalich ambassiator voyvode Pethari Paulovich et comitis Nicole eius fratratis prout ex credentialibus litteris constati confessus fuit habuisse et recepissee a magnifico domino Rectore ser Nicola Pau. de Gondola et sui minori consilio dantibus et soluentibus nomine commis Ragusii pro tributo Canalis unius anni completi die primo novembri 1458 yperperis sex centos" (26. 5. 1459. g.), DAD, Deb. Not. pro Com., I, 43v. Uporedi: Динић М. 1935. 250. нап. 18.

<sup>194</sup> "Radoe Osrusalich ambassiator voyvode Pethari Paulovich et comitis Nicole eius fratratis prout appareat ex litteris credentialibus confessus fuit habuisse et recepissee a domino Rectore ser Andrea de Restis et suo minori consilio dantibus et soluentibus no pro tributo Canalis nomine dicti communis pro duobus annis finitis die prima novembri 1460 yperperis mille ducentos" (2. 12. 1460. g.), DAD, Deb. Not. pro Com., I, 49v. Uporedi: Динић М. 1935. 250. нап. 18.

Radoje Ozrisalić i Miotoš dijak za 1456. godinu.<sup>195</sup>

Pavlovići su ulagali u Dubrovniku novac na dobit i na osnovu toga izvlačili u vidu kamata određeni profit.<sup>196</sup> Novce su, bilo sve, bilo njihov dio, po svojoj volji mogli uzeti u svako doba natrag, kako oni tako i njihovi nasljednici, poslavši trojicu svojih dobrih ljudi “a s listom verovanem i s pečat~ nih zakonom”.<sup>197</sup>